
                                                                                                                              

FUTSAL HERR DIVISION 2 HT 2023

1 FUBBO Lies Youcefi lies.youcefi@gmail.com 0706-61 99 73

2 IKU Dan Bergenholtz dan.bergenholtz@gmail.com 0762-08 57 00

3 GNAIS Rasmus Björck idrott@goteborgsnation.se 0767-22 30 00

4 KID BK Douglas Garpvall douglasgarp@gmail.com 0736-79 09 17

5 Gupta FC Arief Ahmad arief6ahmad@gmail.com 0722-85 85 64

6 Schytzers lärjungar Wiktor Pisarek wiktor.pisarek@gmail.com 0725-18 65 12

7 Weiners Mattis Berts mattis.berts@gmail.com 0706-74 37 90

8 Indek Sandra Borg i-idrott@utn.se 0705-60 93 60

9 Resolution United Leonard Bektas Leonard.bektas@gmail.com 0723-23 84 79

DAG DATUM KL LAG RESULTAT DOMARE DAG DATUM KL LAG RESULTAT DOMARE
  UR LAG   UR LAG

Sön 08-okt 12.30 6-9 1-2 3 Sön 19-nov 12.30 9-8 0-12 4
13.00 5-3 2-7 1 13.00 2-4 0-2 5
13.30 2-1 6-0 4 13.30 5-1 3-0 6

14.00 8-4 6-2 2 14.00 6-7 1-3 1

Sön 15-okt 10.00 9-7 3-0 6 Sön 26-nov 10.00 2-9 6-0 8

10.30 3-6 1-3 5 10.30 8-5 6-2 9

11.00 4-5 13-0 8 11.00 1-6 3-4 3

11.30 8-2 2-2 4 11.30 3-7         0-3(w.o) 6

Sön 22-okt 11.00 3-9 1-1 7 Sön 03-dec 13.30 7-4 8

11.30 7-1 6-2 9 14.00 6-8 7

12.00 6-4 0-1 1 14.30 3-1 9

12.30 5-2 0-4 6 15.00 9-5 1

Sön 29-okt 12.30 4-3 13-0 9 Sön 10-dec 13.30 5-6 2

13.00 9-1 3-1 7 14.00 2-7 5

13.30 8-7 11-0 2 14.30 8-3 7

14.00 2-6 4-2 8 15.00 4-1 3

Sön 12-nov 10.00 1-8 0-6 4

10.30 4-9 5-2 2

11.00 3-2  2-11 5

11.30 7-5 6-1 3

Tävlingsledare Niclas Styf 0704-67222, niclas.styf@campus1477.se
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